跨領域課程活動成果
	分項計畫名稱
	分項計畫A 深化i教學-
落實教學創新，啟動中臺智慧領航

	活動名稱
	跨領域課程

	主辦單位
	各學院、系、單位
	協辦單位
	高教深耕辦公室

	課程名稱
	

	上課日期
	
	上課時間
	

	上課地點
	

	教師人數
	
	學生人數
	健康管理學院___人、
護理學院___人、
管理學院___人、
人文學院___人

	有無業師參與
	□有（勾選有者，請填下列訊息）
業師名稱：_________________
業師協同教學內容：___________________________
□無業師協同教學

	學生學習回饋意見
	請列舉若干名學生心得:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

	成果說明

	1、 跨領域課程內容:




2、 跨領域成效(請針對影響力的部分撰寫，例如實施課程之後對師生所造成的影響，可列點說明)



	活動照片

	
	

	(請寫照片說明)
	(請寫照片說明)

	
	

	(請寫照片說明)
	(請寫照片說明)

	
	

	(請寫照片說明)
	(請寫照片說明)


註：請提供課程影片及照片原始檔案(用光碟片燒錄或放置雲端硬碟即可，但需提供網址下載


1
